

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę staplerów jednorazowego użytku oraz jednorazowych końcówek do noża harmonicznego** (*Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr 530910-N- 2020 z dnia 10 -04-2020 r.)*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy z wybranym Wykonawcą w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym), jako formy równoważnej z formą pisemną na podstawie art. 781 § 2 Kodeksu Cywilnego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

2. Prosimy o wyjaśnienie w jakiej jednostce miary Zamawiający oczekuje złożenia oferty czy z wyczeniem za sztukę czy za opakowanie ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w kolumnie Z formularza cenowego, będącego załącznikiem nr 2 do SIWZ dla wszystkich pozycji 1-6 winno być sztuka.

DYREKTOR
WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska
(*Podpis osoby uprawnionej*)